Manaus, quinta-feira,  31 de março de 2016. Ano III, Edição 478 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 016/2016 – GP/DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 22, Parágrafo Único,  do Regimento Interno;

R E S O L V E,

I – EXCLUIR das Portarias ns. 080 e 108/2015-GP/DIAD, a
servidora ELIANE LIMA DO NASCIMENTO, a contar de  01 de janeiro
de 2016.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 18 de fevereiro de 2016.

PORTARIA Nº 031/2016 – GP/DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o Ofício n. Of.SECOM 16-64/2016;

R E S O L V E,

I – CESSAR, a contar de 01 de abril de 2016, a disposição da
servidora LIEGE SOCORRO ALBUQUERQUE PERES, Redatora,
pertencente ao Quadro de Pessoal Efetivo deste Poder Legislativo, para
prestar serviço junto a Secretaria de Estado de Comunicação Social.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 29 de março de 2016.